pricemz dale hradil rocnı provoznı naklady na System ve vysi 46 245 Kc 

c) rozhodl o demontáži instalované technologie, přičemž toto bude provedeno na náklady Pronajímatele 

III. Cena nájmu/PaaS 

3.1. Smluvní strany Sjednávají celkovou cenu pronájmu (dále jen ,,cena") za předmět této Smlouvy ve výši 

20 934,- Kč (Slow: dvacet tisíc devět set třicet čtyři korun českých) za 1 měsíc bez DPH. 

3.2. Cena je splatná na základě faktury Pronajímatele. Pronajímatel je oprávněn vystavit pn/ní fakturu po 

protokolárním předání předmětu této Smlouvy. Nájem bude fakturován každý měsíc k prvnímu dni a to 

vždy na následující měsíc provozu.